INDICAÇÃO Nº 03113/2010
Solicita a colocação de placa de sinalização com os dizeres: “PARE”; “OLHE”; “ESCUTE” nos limites com o Município de Mairinque, no Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa de sinalização com os dizeres: ”PARE”; “OLHE”; “ESCUTE” nos limites com o Município de Mairinque, no Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois a via é estreita e sem sinalização.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de novembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 07152/2010